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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Petrol fiyatları, Katar ve Körfez Ülkeleri arasındaki gerginlik ve ABD'de ham petrol ve benzin stoklarının beklenmedik bir 

artış göstermesi ile birlikte sert satış baskılarına maruz kaldı. Brent petrol 48$ seviyesinin altını test ederken, ham petrol ise 

45,65$ seviyesine kadar geriledi.  

 ABD'de tüketici kredileri nisanda yüzde 2,6 ile beklentilerin çok altında artarak yaklaşık 6 yılın en düşük yükselişini kaydetti. 

 ABD Başkanı Donald Trump tarafından görevine son verilen eski FBI Direktörü James Comey, bugün Kongrede vereceği 

ifade, Trump ile arasındaki "gerginliğin" sebeplerini anlatacak. 

 Körfez ülkelerinin "teröre verdiği destek" nedeniyle diplomatik izolasyon uyguladığı Katar'a bir darbe de Fransa'dan 

geliyor. Paris hükümeti, Fransa'da alacağı lüks mülkler için Katar'a vergi muafiyeti getiren eski Cumhurbaşkanı Nicolas 

Sarkozy döneminde alınan kararı iptal etmeye hazırlanıyor. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, son gelişmelerin ardından Katar'ın kredi notunu "AA"dan "AA-" seviyesine 

düşürdü ve kredi not görünümünü negatif izlemeye aldı. 

 Avrupa Merkez Bankasından, bugün gerçekleşecek olan toplantısı sonucunda herhangi bir hamle beklenmiyor, ancak 

Başkan Mario Draghi’nin genişlemeci tavrını sürdürmesi beklenebilir. 

 Times gazetesinde yayımlanan YouGov anketinde, seçimlere bir gün kala İngiltere Başbakanı Therasa May'ın Muhafazakar 

Partisi'nin muhalefetteki İşçi Partisi'ne karşı oy farkını 7 puana çıkardığı belirtildi. YouGov, muhafazakar partiye desteğin % 

42, İşçi partisine desteğin 3 puan düşüşle % 35 olduğunu bildirdi. 

 Rusya Enerji Bakanı alexander Novak, Rusya ve Suudi Arabistan'ın ortak petrol projelerinin uygulanmasına milyarlarca dolar 

yatırım yapabileceğini bildirdi. Suudi Arabistan ve Rusya'ya ait şirketlerin bir dizi ortak petrol ve doğalgaz projesini 

müzakere ettikleri belirtildi. Rusya'nın Suudi Arabistan'a heyetler göndereceği kaydedildi. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Nisan Ayı Sanayi Üretimi   09:00 %0,5 -%0,4 

 

Türkiye Nisan Ayı Sanayi Üretimi 10:00  %2,8 

 

Euro Bölgesi 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı   12:00 %0,5 %0,5 

 
Avrupa Merkez Bankası Faiz Oranı Kararı 14:45 %0 %0 

 
Avrupa Merkez Bankası Basın Toplantısı 15:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 240K 248K 

 
FBI Direktörü James Comey’in İfadesi    

 
İngiltere Genel Seçimleri – Gün boyu    
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Makroekonomik Gelişmeler 

Eski FBI Başkanı Comey’in ifadesinde gerçekleşecek soru-cevap kısmı önemli olacak 

Bugün gerçekleşecek on Eski FBI Başkanı James Comey’in ifadesi, küresel risk iştahı açısından önemli olabilir. Hatırlayacağımız 

üzere Comey, Rusya'nın ABD başkanlık seçimlerine olası müdahalesini ve Trump'ın seçim ekibiyle olası temaslarını 

araştırdıklarını Mart ayında kamuoyuna duyurmuştu. Comey 9 Mayıs tarihinde Trump tarafından görevinden alınmış, olay 

"Rusya soruşturmasının üstü kapatılıyor" iddialarına yol açmıştı. Dolayısı ile bu akşam saatlerinde gelecek olan açıklamalar ve 

soru-cevaplar ABD Başkanı Donald Trump ve Rusya ile ilgili belirsizlikler ve soru işaretleri açısından önemli olacak. ABD 

Senatosu İstihbarat Komitesi, Comey'nin bugün komite önünde vereceği yazılı ifadeyi kamuoyu ile paylaştı. Bu akşam 

sunulacak olan yazılı ifadenin piyasalar üzerinde ciddi bir etki yaratmadığını görüyoruz. Ancak bu akşam gerçekleşecek olan 

ifade sürecinde soru – cevap kısmı önemli olacak.  

Draghi büyüme ve enflasyondaki zayıflıklara vurgu yapabilir 

Avrupa Merkez Bankasından, bugün gerçekleşecek olan toplantısı sonucunda herhangi bir hamle beklenmiyor, ancak Başkan 

Mario Draghi’nin genişlemeci tavrını sürdürmesi beklenebilir. Ayrıca Draghi’nin büyüme üzerindeki aşağı yönlü risklere ve zayıf 

enflasyon görünümüne de vurgu yapması beklentilerimiz arasında. Draghi’nin, beklendiği üzere ekonomik zayıflıklara vurgu 

yapması ve genişlemeci duruşunu koruması durumunda euronun değer kaybettiğini ve dolar endeksindeki toparlanma 

çabasının hız kazandığını görebiliriz.  

Genel gidişata baktığımızda: Draghi’nin parasal genişlemenin bitmesine yönelik oldukça tutucu ve temkinli bir tavır takınıyor 

olması euronun dolar karşısındaki düşüş potansiyelini devam ettirebileceğini gösteriyor. Draghi’nin en son gerçekleştirdiği 

konuşmasında, özellikle varlık alımı programı tamamlanmadan faiz artışını düşünmediklerini bir kez daha yenilemesi önemli bir 

nokta olarak kendini gösterdi.  Diğer taraftan varlık alımlarının yılsonu itibariyle bitirilmesine ilişkin artan beklentiler (özellikle 

iyileşen ekonomik göstergeler çerçevesinde) EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketin diğer bir nedeni olarak kendi 

göstermişti. Ancak önümüzdeki dönemlerde varlık alımlarının sonuçlandırılmasının 2018’e kalması durumu ise EURUSD 

paritesinde aşağı yönlü hareketi destekleyici bir faktör olarak karşımıza çıkabilir.   

S&P Katar’ın Kredi Notunu Düşürdü 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, son gelişmelerin ardından Katar'ın kredi notunu "AA"dan "AA-" seviyesine 

düşürdü ve kredi not görünümünü negatif izlemeye aldı. S&P, bir grup ülke ile diplomatik ilişkilerin kesilmesinin Katar'ın dış 

kırılganlıklarını artıracağını ve ekonomik büyüme ve mali göstergeler üzerinde baskı oluşturabileceğini belirtti. S&P, Katar'ın 

ekonomik büyümesinin, yalnızca bölgesel ticaretin daralmasından değil, aynı zamanda bölgesel talebin kesilmesinden dolayı 

şirket karlılığının olumsuz etkilenmesinden dolayı da yavaşlaması beklediklerini kaydetti. S&P ayrıca, iç siyasi risklerin kayda 

değer bir şekilde artması ya da kamu borcunun beklenenden daha somut bir şekilde artması durumunda daha da 

düşürülebileceğini ifade etti. S&P'nin bu kararından yaklaşık iki hafta kadar önce Moody’s, artan borç ve ekonomik büyüme 

modeline ilişkin belirsizlikten dolayı Katar'ın kredi notunu düşürmüştü. Ortadoğu’daki bu gerginlik şu an için Türkiye üzerinde 

bir baskı oluşturmuyor. Ancak ülkemizde ciddi yatırımları bulunan Katar’ın ekonomik olarak zora düşmesi durumunda bu 

diplomatik kriz bizi de etkiler hale gelecektir.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dolar endeksinin 96,50 seviyesi üzerinde tutunması ve yönünü yukarı çevirmesi ile birlikte kurun dün gün içerisinde 3,55 

seviyesi üzerine çıktığını gördük. Ortadoğu’daki gerginlikler ve bugünün yoğun gündemi nedeniyle piyasadaki risk algısının 

zayıflaması da kurdaki yükselişte etkili olan faktörlerdi. Bugünün yoğun gündemi kurdaki kısa vadeli gidişat açısından önemli 

olacak. İngiltere seçimleri ve James Comey’nin ifadesi, piyasadaki risk iştahının daha fazla gerilemesine neden olarak kurdaki 

yükselişin devamını getirebilir. Ayrıca, bugün Avrupa Merkez Bankası toplantı kararının ardından konuşma yapacak olan Başkan 

Draghi’nin de büyüme ve enflasyon üzerindeki zayıflıklara vurgu yapmasını ve genişlemeci tavrını korumasını bekliyoruz. 

Draghi’nin güvercin açıklamalar yapması durumunda da euronun değer kaybetmesi ve dolar endeksinin kuvvetlenmesi 

beklenebilir. Bunun yanı sıra, Katar ve Körfez Ülkeleri arasındaki gerginlik ve ABD’de artan ham petrol stokları nedeniyle sert 

satış baskılarına maruz kalan petrol fiyatları da gelişmekte olan ülke piyasalarına yönelik risk iştahını olumsuz etkiliyor. Kısacası, 

bugünün yoğun gündemi ile birlikte küresel risk iştahının olumsuz etkilenebileceğini ve doların endeksinin yükselişine devam 

edebileceğini düşünüyoruz. USDTRY paritesinin kısa vadede 3,57 – 3,60 bandına doğru yükselişe geçmesini beklemekteyiz. 

Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5481 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY 

paritesinde 3,55 seviyesi direnç, 3,5430 seviyesi ise destek konumunda. 3,55 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir 

sonraki direnç seviyemiz 3,5606, 3,5430 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5296. 
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EUR/USD 

1,12 seviyesi üzerindeki seyrine devam etmekte olan EURUSD paritesinde, yükseliş hareketinin büyük ölçüde ivme kaybettiğini 

ve paritenin 1,1285 direncini yukarı kırmakta zorlandığını görüyoruz.  Bugün gerçekleşecek olan toplantısı sonucunda Avrupa 

Merkez Bankasından, herhangi bir hamle beklenmiyor, ancak Başkan Mario Draghi’nin genişlemeci tavrını sürdürmesi 

beklenebilir. Ayrıca Draghi’nin büyüme üzerindeki aşağı yönlü risklere ve zayıf enflasyon görünümüne de vurgu yapması 

beklentilerimiz arasında. Draghi’nin, beklendiği üzere ekonomik zayıflıklara vurgu yapması ve genişlemeci duruşunu koruması 

durumunda euronun değer kaybettiğini ve dolar endeksindeki toparlanma çabasının hız kazandığını görebiliriz. Diğer taraftan, 

bugün gerçekleşecek on Eski FBI Başkanı James Comey’in ifadesi, küresel risk iştahı ve dolar endeksindeki gidişat açısından 

önemli olabilir. Gelişmeleri yakından takip ediyor olacağız. EURUSD paritesinin mevcut seviyelerdeki seyrinin kalıcı olmasını 

beklememekle birlikte, paritenin kısa vadede ilk etapta 1,11 seviyesine doğru geri çekilebileceğini düşünmekteyiz. 

Yatırımcılarımıza paritedeki olası satış fırsatlarını değerlendirmelerini öneriyoruz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak 

olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1256 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1239 seviyesi destek, 

1,1285 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1285 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1,1330, 1,1239 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1207.  
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XAU/USD 

Bugünün yoğun gündemi öncesinde piyasalardaki gergin bekleyiş sürüyor. Bugün gerçekleşecek olan İngiltere seçimleri ve 

FBI Direktörü Comey’in ifadesi gibi önemli gelişmeler güvenli liman talebini destekleyen faktörler arasında yer alıyor. FBI eski 

Başkanı James Comey, Rusya'nın ABD başkanlık seçimlerine olası müdahalesini ve Trump'ın seçim ekibiyle olası temaslarını 

araştırdıklarını Mart ayında kamuoyuna duyurmuştu. Comey 9 Mayıs tarihinde Trump tarafından görevinden alınmış, olay 

"Rusya soruşturmasının üstü kapatılıyor" iddialarına yol açmıştı. Dolayısı ile James Comey’in vereceği ifade, ABD Başkanı 

Donald Trump ve Rusya ile ilgili belirsizlikler ve soru işaretleri açısından önemli olacak. İngiltere cephesinde ise gelen son 

anketler, Theresa May’in parlamentoda tek başına çoğunluk sağlayamayabileceğini ortaya koyuyor. May’in tek başıma 

çoğunluğu sağlayamaması orta – uzun vadede beklendiği kadar olumsuz bir sonuç yaratmayabilir. Muhafazakâr Parti’nin 

Parlamento’da çoğunluğu elde edememesi, hali hazırda kanlı ve yorucu geçmesini beklediğimiz Brexit sürecinin 

yumuşamasını sağlayacak bir faktör olabilir. Ancak seçimin ardından böyle bir sonucun çıkması kısa vadede risk iştahı ve 

gelişmekte olan ülke para birimleri açısından olumsuz olacaktır. Bugünkü yoğun gündem içerisinde piyasadaki güvenli liman 

talebinin artmaya devam edeceğini düşünmekteyiz. Bu da altın fiyatların 1300 seviyesine doğru yükselişini sürdürmesine 

neden olabilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1284,93 seviyesinden 

işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1283,88 seviyesi destek, 1287,90 seviyesi ise direnç konumunda. 1287,90 direncinin 

yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1292,67, 1283,88 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

ise bir sonraki destek seviyemiz 1277,76.  
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USD/JPY 

Eski FBI Başkanı James Comey’in vereceği ifade ve bugün içerisinde gerçekleşecek olan İngiltere seçimleri piyasalardaki risk 

iştahı açısından oldukça kritik öneme sahipler. Bugünün yoğun gündemi, piyasalardaki güvenli liman talebini artırarak yenin 

dolar karşısındaki düşüşünü hızlandırmasına neden olabilir. James Comey’in vereceği ifade, ABD Başkanı Donald Trump ve 

Rusya ile ilgili belirsizlikler ve soru işaretleri açısından önemli olacak. İngiltere cephesinde ise gelen son anketler, Theresa 

May’in parlamentoda tek başına çoğunluk sağlayamayabileceğini ortaya koyuyor. May’in tek başıma çoğunluğu 

sağlayamaması orta – uzun vadede beklendiği kadar olumsuz bir sonuç yaratmayabilir. Muhafazakâr Parti’nin Parlamento’da 

çoğunluğu elde edememesi, hali hazırda kanlı ve yorucu geçmesini beklediğimiz Brexit sürecinin yumuşamasını sağlayacak 

bir faktör olabilir. Ancak seçimin ardından böyle bir sonucun çıkması kısa vadede risk iştahı ve gelişmekte olan ülke para 

birimleri açısından olumsuz olacaktır. Kısacası: Bugünkü yoğun gündem içerisinde piyasadaki güvenli liman talebinin artmaya 

devam edeceğini düşünmekteyiz. Bu da USDJPY paritesindeki gerilemenin devam edebileceği anlamını taşıyor. Paritedeki 

güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 109,68 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY 

paritesinde 109,33 seviyesi destek, 110,74 seviyesi ise direnç konumunda. 109,33 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki destek seviyemiz 108,76, 109,74 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 

110,50. 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.433 %0,2 %0,9 %1,4 %8,3 %8,7

DAX 12.672 -%0,1 %0,6 -%0,2 %13,4 %10,4

FTSE 7.479 -%0,6 -%0,5 %2,4 %7,9 %4,7

Nikkei 19.985 %0,1 %0,7 %0,5 %6,6 %4,6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 97.617 -%0,7 %0,1 %4,0 %28,6 %24,9

Çin 3.140 %0,1 %1,4 %2,2 -%2,2 %1,3

Hindistan 31.271 %0,0 %0,4 %4,5 %17,2 %17,5

Endonezya 5.717 %0,1 -%0,3 %0,2 %7,9 %8,0

Rusya 1.868 -%0,1 -%1,7 -%6,7 -%15,3 -%16,3

Brezilya 63.171 %0,3 %0,7 -%3,6 %4,1 %4,9

Meksika 49.275 %0,1 %1,0 -%0,5 %6,3 %8,0

Güney Afrika 52.118 -%0,3 -%2,7 -%2,9 %3,1 %2,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 10 -%0,6 -%0,2 %6,3 -%15,0 -%26,0

EM VIX 16 -%0,1 -%5,5 -%0,4 -%19,4 a.d.

MOVE 55 %3,0 %1,6 -%1,1 -%25,4 -%23,5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,55 %1,0 %0,6 -%1,0 %4,7 %0,8

Brezilya 3,2697 -%0,3 %1,3 %2,2 -%3,6 %0,6

Güney Afrika 12,8348 %0,1 -%2,2 -%5,8 -%4,7 -%6,6

Çin 6,7958 %0,0 -%0,3 -%1,6 -%1,2 -%2,1

Hindistan 64,3338 -%0,1 -%0,3 %0,0 -%4,9 -%5,3

Endonezya 13305 %0,1 -%0,1 %0,0 -%0,2 -%1,2

CDS *

Türkiye 197,0 4,0 -4,6 -7,9 -49,8 -28,0

Brezilya 238,8 1,4 1,0 21,8 -77,2 44,8

Güney Afrika 184,5 -2,3 -4,5 -4,6 a.d. a.d.

Endonezya 120,1 -0,4 -4,4 -0,4 -35,5 25,9

Rusya 154,3 1,6 -0,7 -3,8 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,5 0,2 0,7 0,0 -0,6 -0,9

Brezilya %10,8 0,0 0,1 0,6 -1,1 a.d.

Güney Afrika %8,5 0,0 -0,1 -0,3 -0,4 -0,4

Hindistan %6,6 -0,1 -0,1 -0,4 0,2 0,1

Endonezya %6,9 0,0 0,0 -0,1 -0,8 -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,0 0,06 0,53 -0,18 -0,67 -0,85

Brezilya %4,8 0,07 0,01 0,06 -0,56 -0,69

Güney Afrika %4,5 0,00 0,03 -0,11 -0,35 -0,42

Endonezya %3,6 0,00 -0,10 -0,23 -0,64 -0,71

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 48,06 -%4,1 -%4,5 -%2,6 -%9,3 -%15,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 45,72 -%5,1 -%5,4 -%1,5 -%8,1 -%14,9

Altın - USD / oz 1290,1 -%0,3 %1,4 %5,1 %9,8 %12,0

Gümüş - USD / t oz. 17,62 -%0,5 %1,2 %8,8 %2,4 %10,2

Commodity Bureau Index 435,34 %0,0 %0,3 %1,9 %2,8 %2,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


